公益財団法人日本ハンドボール協会 2022 年度 12 月常務理事会 議事録

日 時  2022 年 12 月 4 日（日）14:55～16:20

場 所  JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 会議室およびリモート（Zoom ミーティング）

出席者  ＜理事＞湧永寛仁会長、野呂洋子副会長、葦原一正副会長、平林義規専務理事、

大久保和孝常務理事、上村陽子常務理事、工藤雄三常務理事、

高野修常務理事、福島亮一常務理事、三輪一義常務理事、

橘高薫子常務理事、加藤晃常務理事

＜監事＞江成元伸監事、大橋則一監事、松本泰介監事

＜事務局＞実方事務局長、福田、家永、床尾、羽田

議案

【審議事項】

第１号議案 経理規程見直し＝承認

【報告事項】

 １．強化本部

 ２．広報本部

 ３．マーケティング本部

 ４．ビーチハンドボール委員会

 ５．社会人連盟

 ６．日本スポーツ賞推薦について

 ７．ＪＨＬ

 ８．2023 年度会議日程

 ９．戦略企画委員会

以上